1098 1194

nostro Reigis Nbris Polonie & Lithuanie aut eius pro-
 jecti. Ad Instanciam Privati Nbris Hieronimi Pastuski
 & Nbris Sarka Pastuski Chrenawicki Obligatary
 sui antecius successoris. Ad Officium p[ro]p[ri]os Partes
 Capitani Przemysliensis extone recepisse suam p[ro]p[ri]os
 quoad vendit spectat mediante temp[or]e in p[re]sentis p[re]senti-
 onis. Terminatary p[re]scripto, stare p[re]sentem non
 spondere vadium p[ro]p[ri]os h[ab]ere. In scriptum huius
 satisficere ac omne iudicium pati debebit etere.
 bitur, e[ss]e ac p[ro]p[ri]os successores ad eam omnia obligat.
 Duce[re] Terminatary p[re]scripto. Ut ex his o[mn]i-
 bus crande consequat[ur] causis eiusq[ue] Terminatary p[re]sentem
 p[ro]p[ri]os, cum infirmitate, p[ro]p[ri]os maior[em] minor[em] h[ab]ere p[ro]p[ri]os
 cessat[ur] p[ro]p[ri]os in tra[ct]u de contra Regal[em] p[ro]p[ri]os
 Militari ad munimenta ad Ducitorem vel alios
 quibusq[ue] Dilacionibus legalibus impedire non diffi-
 cile, Ad Ducitorem p[ro]p[ri]os ultra p[ro]p[ri]os officij
 p[ro]p[ri]os Partes Przemysliensis p[ro]p[ri]os, Dilacione sibi
 non recipiendo, nullasq[ue] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 acant p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os, p[ro]p[ri]os, ac p[ro]p[ri]os omnia p[ro]p[ri]os
 nis simplicibus, vel triplicibus evaginibus, suspen-
 sionibus, p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os, vel alios quibusq[ue] Inis p[ro]p[ri]os et
 le p[ro]p[ri]os non sustinuerit, nec p[ro]p[ri]os, alio modo eva-
 ilando. Huc sua p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os. Recognitione ad
 p[ro]p[ri]os omnia mediante.

Luciki Luckiemu Obligat.

Composens personaliter Com. officio & Actis presentibus
 Gastoni Capitan Præmynshien Nobis Nicolaus Luchi
 Janus mente & corpore existens, in Terris Districtibus
 Juribus Jurisdictionibus suis quibuslibet propriis & compe-
 tenti reddendis, parti Ven. Capituli Præmyn-
 shien Jurisdictione quare situm hunc Catteret, seu
 successores ac bonis suis pro omnibus stabiliter
 et plenarie incorporat atque subyiciat jura libere
 pbeat ac eff. expulsi sunt regressum. Quia ipse suo
 & Nobis Ctand Præmynshien die Nobis Hieron. Borian
 ubi cum Nobis Ferrna Lucha percatas felix # in
 nati subitane parit ac se ipse inscribit nomine Bone
 pro ppria & hereditaria in fructu na & stromu dulos
 Decem, Item Zagaiem Zagorou. Item na No
 vobis pbeos Tres Viduoniam pro Hospitia pbeos
 quatuor Item na Bonosze Sianszeie na bonis Cellis
 Lulla Terras dote pariti Præmynshien in
 consisten, pro omni pmi pmi Jus dominii pmi pmi
 hereditate, tibi, sig. pmi, pmi, dibus & singulis
 bonis eorum vicibus, fructibus, pmi, pmi, pmi
 dibus, emphyteutis, ammodis, emphyteutibus, attitudi
 & pmi, pmi, pmi. Pmi, pmi, pmi, pmi, pmi
 pmi, pmi, pmi, ac viam competens & pmi
 rogatus pro se Regule dicit, pmi, pmi, pmi, pmi
 quipiam illis referando in exemplis ad omnibus
 in pmi & singulis in ipse composens pmi, pmi
 pmi & pmi in nulla derogando, pmi, pmi
 # sui vero Regule Com. Com.